CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 27 de

octubre de 2020, a las 11:37:37, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. 3
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7/10/2020 Expedicion de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacion

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de
identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de’ldentificacion: Cédula de ciudadania v NUmero Identificacion: 75105956

N
:Escriba los tres primeros digitos del documento a consultar? %

751

Consultar

Datos del ciudadano

Senor(a) LUIS FERNANDO OCAMPO JIMENEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Namero 75105956.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: martes, octubre 27, 2020 - Hora de consulta: 11:36:41 .

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del nmarnmn_o son Smxmnﬁﬁ uoﬂ *m<o_. n_m n:n aqui vmﬁm ﬂmm_.ﬁm_‘ la mnEm:nmn_o: mmmc: ﬂom
datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana.
Mayor informacion en http://www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema
inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se _.mzmumﬂm hasta que dicho término mx_u_:w.

El nmwnmnmao de antecedente especial, am:mum todas las maoﬂmn_o:mm que figuren en Fm base de datos, y se expide para acreditar ﬂmnc_m_ﬁa de cuya
eleccion, designacién o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright ©® 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
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11072020 : Policia Nacional de Colombia
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BN pOLICTA NACIONAL
" DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:35:41 horas del 27/10/2020, el ciudadano identificado con:
K Cédula de Ciudadania N° 7505956
Apellidos y Nombres: RESTREPO OSORIO NORBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, n_.o_..m_.am por la Honorable Corte Constitucional, la _
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas |
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de _
la condena o la prescripcion de la pena. 2 |

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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